«Pro felici et prospero matrimonio in dei nomine feliciter contrahendo per verba de
presenti mutuo consensu et juramento firmato hinc inde legitime interventibus secundum
morem  ritum et consuetudinem grecorum seu secundum leges et jura cummunia
vulgarmenti ditta alla greca grecaria in perpetuum  servatis prius omnibus et singulis
beneditionibus ecclesiasticis justa formam Sacri Sancti Concilj tridentini dispositionem
et non aliter nec alio modo inter Catherinam Paparro puellam virginem filiam legitimam
et naturalem Francisci et Joseppa Paparro jugalium sponsam ex una et Franciscum
Miraglia alias Crapulla filium legitimum et naturalem quondam Angeli et Angila
Miraglia olim jugalium sponsum parte ex altera»

Doc.  XVII
«[…] felici et prospero matrimonio nel nome del Dio felicemente da contrahersi al uso
et costume maritale delli greci fatti prima tutti li solleminita della Santa Romana ecclesia

53 In riferimento al presente studio si veda come la scrittura del Notaio Onofrio Milazzo differisce
notevolmente per eccessi volgari siciliani rispetto al quasi contemporaneo Domenico Giordano.

54 Mutazioni evidenti si riscontrano negli atti di Francesco La Mammana (Vol. 617-619).
55 FIORELLI P., La lingua del diritto e dell’amministrazione, cit. pp. 564-571.
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e del suo consiglio tridentino e non altrimenti ne in altro modo Laurietta Di Natali
donna virgini figlia legitima et naturali di magistro Gioseppi et Gioseppella Di Natali
jugalium spusa di una parti et Michaeli Di Termini figlio legitimo et naturali del quondam
Paulino et Maria viventi sponso dell’altra parte»

Doc.  XVIII

O ancora, dal latino:

«Hoc est casu quod absit quandocumque dicta sponsa moriretur sine filijs legitimis
et naturalibus de suo corpore legitime  descendentibus  vel cum filijs e dicti filij
morirentur in minore etate annorum decem et otto completorum tali casu dittus
sponsus teneatur prout vi presentis se obligavit et obligat ditto  dotanti stipulanti
dictas dotes superius dotatas illas totas et integras restituire et assignare dicto
dotantis stipulanti vel eius heredes et successores seu cui cuius et casu dederint in
futurum me notaro per absentibus stipulante robba per robba dinari per dinari et
casi per casi ex patto»

Doc.  XXII

al volgare:

«Si procede di patto che morendo quandocumque la ditta sposa senza figli legitimi é
naturali del suo corpo legitimi  discendenti, ó vero con figli, é li ditti figli morissero di
anni 18 non compliti, che in tal caso ditto sposo sia tenuto et obligato, si come in virtù
del presente si have obligato et obliga restituire  et assignare ditte doti  tutte et integre
alla ditta dotante stipulante ó soi heredi é successores me notaro per eis stipulante
dello stesso modo è forma che ci sono state dotate de pacto etc.»